EQUIPAMENTOS LTDA 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE UMA PACARREGADEIRA. DE ACORDO 

COM O CONVÊNIO Nº 1491000364/2017, em atendimento a Secretaria 

MUNICIPAL DE OBRAS 

Vigência: 11 de maio de 2018 até  31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0209 2012 2000 41 045 449052 00000 494 
0210 1545 2003 91 053 449052 00000 588 
0210 1545 2003 91 053 449052 00000 589 

Aquisição de material permanente 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo